事 務 連 絡

令和２年（2020年）４月１日

一般社団法人北海道ビルメンテナンス協会 御中

北海道保健福祉部健康安全局食品衛生課

「「換気の悪い密閉空間」を改善するための換気の方法」の周知について

 日頃、建築物衛生行政の推進にご理解、ご協力をいただきお礼申し上げます。

 このことについて、厚生労働省医薬・生活衛生局生活衛生課から別紙事務連絡の通知がありまし

たのでお知らせしますとともに、貴会員への周知をお願いします。

 なお、本リーフレットにつきましては、厚生労働省の下記ＵＲＬにおいても広く周知されており

ますので申し添えます。

○厚生労働省ＨＰ

「換気の悪い密閉空間」を改善するため方法（令和２年３月 30日公表）

https://www.mhlw.go.jp/content/10900000/000616064.pdf

環境衛生係

011-204-5260